
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  24 січня 2017 р. 
 
Про припинення договору оренди 
землі № 43/07 від 07 червня 2007 року 
та надання дозволу Бондаренку 
Володимиру Івановичу на 
розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) по                  
вул. Будівельників, 104 
 

 На підставі заяви Бондаренка В.І. стосовно надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по               

вул. Будівельників, 104, враховуючи свідоцтво про придбання нерухомого 

майна з прилюдних торгів від 01.12.2016 року, керуючись ст. 12, 123 

Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 21 від 16.01.2017 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1 .  Припинити договір оренди землі за №43/07 від 07.06.2007 року, 

зареєстрований 08.06.2007 р. Комсомольським міським відділом Полтавської 

регіональної філії ДП «Центр ДЗК при Державному комітеті України по 

земельних ресурсах» за № 040754700038, з Пальчиком Олександром 

Івановичем на земельну ділянку площею 0,5663 га, кадастровий номер 

5310200000:50:004:0003, розташовану по вул. Будівельників, 104, у м. Горішні 

Плавні Полтавської області, у зв’язку із набуттям іншою особою права 

власності на будівлі, які розташована на цій земельній ділянці. 
2 . Надати дозвіл Бондаренку Володимиру Івановичу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та згоду на відновлення меж 

земельної ділянки площею 0,5663 га, для розташування та обслуговування  

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



комплексу будівель забійного цеху по вул. Будівельників, 104, у місті Горішні 

Плавні Полтавської області. 

3. Доручити заступнику міського голови Мусі Ю.М. укласти від імені 

міської ради додаткову угоду до договору оренди землі за №43/07 від 

07.06.2007 року, зареєстрований 08.06.2007 р. Комсомольським міським 

відділом Полтавської регіональної філії ДП «Центр ДЗК при Державному 

комітеті України по земельних ресурсах» за № 040754700038, а також 

оформити інші, необхідні для вчинення цих угод, документи. 

4. Зобов’язати Бондаренка В.І.: 

4.1. Укласти договір про відшкодування втрат від недоотримання коштів 

Горішньоплавнівською міською радою за фактичне землекористування до 

дати державної реєстрації права оренди на земельну ділянку, зазначену в 

пункті 2 даного рішення; 

4.2. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Будівельників, 104, у місті Горішні Плавні Полтавської 

області; 

4.3. Розроблену і узгоджену технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) по вул. Будівельників, 104, у місті Горішні Плавні Полтавської 

області подати на затвердження до міської ради.  

 

 

 

 

Міський голова             (підписано)                                           Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


